АДМИНИСТРАЦИЯ
МОИСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.10.2025 г.                                                                                № 65

О переводе движимого имущества из муниципальной собственности
в казну Моисеевского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 01.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на
основании «Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной
собственностью Моисеевского сельского поселения Котовского муниципального
района Волгоградской области» утвержденного Решением Совета от 17.03.2021
года № 2/2, руководствуясь Уставом Моисеевского сельского  поселения
Котовского муниципального района Волгоградской области, администрация
Моисеевского сельского поселения,

                                    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Перевести с баланса муниципальной собственности Моисеевского
сельского поселения в казну  Моисеевского сельского поселения движимое
имущество согласно приложения № 1.

2. Внести соответствующие изменения в реестр муниципальной

собственности Моисеевского сельского поселения

       3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

обнародования.

       4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Моисеевского
сельского поселения                                            Н.Н.Зубайруева

Приложение № 1
к постановлению администрации
Моисеевского сельского поселения
Котовского муниципального района
Волгоградской области
от 07.10.2025г.   № 65

№п/п Наименование

объекта

количество Балансовая

стоимость

Сумма

начисленной

амортизации

Остаточная

стоимость

1 Автомобиль

CHEVROLET

NIVA 212300-

55

1 546040,00 546040,00 0